
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
V souladu s ust. § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Název veřejné zakázky:  
„Stavební úpravy spojené se změnou užívání na 
bydlení, V Aleji č.p. 642, Chabařovice 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Město Chabařovice 

Sídlo zadavatele: Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice 

IČO: 00556912 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: Mgr. Josef Kusenbauch, starosta 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je změna objektu občanské vybavenosti na objekt bydlení. 

Zadavatel upozorňuje účastníky řízení, že samotná změna objektu občanské vybavenosti je 
rozdělena do dvou etap plnění, které jsou uvedeny v bodě 1.3 zadávací dokumentace. 

Bližší specifikace je uvedena v příloze č. 4 zadávací dokumentace, tj. Projektová dokumentace 
včetně položkového rozpočtu. 

3 cena sjednaná ve smlouvě 
 

Smlouva byla uzavřena na sjednanou cenu bez DPH ve výši: 8.912.575,48 Kč 
 

4 zvolený druh zadávacího řízení 
 
Zjednodušené podlimitní řízení 
 

5 označení účastníků zadávacího řízení 
 
Pořadové 

číslo 
nabídky 

Název 
účastníka 

Sídlo účastníka IČO 

1. Studio Jelínek, 
s.r.o. 

Moskevská 1483/40, Ústí nad Labem 
400 01 03184986 

2. Metrostav a.s. Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 
Praha 8 00014915 



 

6 označení všech vyloučených účastníků zadávacího 
řízení s uvedením jejich vyloučení 
 
Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 
 

7 označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

Metrostav a.s. Koželužská 2450/4, Libeň, 180 
00 Praha 8 00014915 

 

8 odůvodnění výběru dodavatele 
 
Na základě provedeného posouzení a hodnocení je jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána 
nabídka účastníka Metrostav a.s., protože nabídka účastníka byla vyhodnocena jako nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

9 označení poddodavatelů vybraného dodavatele 
 
Vítězný dodavatel nebude využívat služeb poddodavatelů. 
 

10 soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a 
následně přijatých opatření 
 
V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

11 odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 
 
Veřejná zakázka tvoří jeden ucelený celek, který nelze dělit na jednotlivé dílčí části. 
 
 
 
 


